
Przedborskie spotkania z poezją Marii
Konopnickiej

W ostatni  weekend maja  tradycyjnie  już  odbyła  się  w  Przedborzu  kolejna  33.  edycja
Ogólnopolskich Spotkań z Poezją M. Konopnickiej.  Tegoroczny konkurs odbywał się w
roku jubileuszu 170. rocznicy urodzin poetki.

 

W konkursie wzięło udział niespełna stu uczestników, którzy prezentowali utwory poetki w trzech
konkursach: recytatorskim, poezji śpiewanej oraz piosenki o tematyce przyrodniczej. Uczestników
oceniało  jury  pod przewodnictwem Bogusława Nowaka,  który  również  prowadził  imprezę oraz
Janusza Tylmana kompozytora oraz pianisty,  twórcy muzyki  filmowej,  teatralnej  oraz musicali,
znanego m.in. z programu telewizyjnego pt. „Śpiewające fortepiany”. Janusz Tylman będzie w tym
roku jeszcze kilkakrotnie gościł w Przedborzu na naszych imprezach.

 

A oto wyniki konkursowych zmagań: Konkurs recytatorski Kat. szkół podstawowych kl. I-III

I nagroda – Agnieszka Stawska z Radomska

II nagroda – Marta Krzywkowska z Żarnowa

III nagroda – Gabriela Chmielweska z Kurnosa

III nagroda – Anna Kołowrotkiewicz z Piotrkowa Tryb.

Wyróżnienia:  Kamil  Nitecki  z Kodręba Julia Waligóra z Kodręba Marlena Barańska z Gomunic
Bartłomiej Dula z Kodręba Kamil Salamaga z Żarnowa

 

Kat. szkól podstawowych kl. IV-VI

I nagroda - Dagmara Górecka z Piotrkowa Tryb.

II nagroda – Karolina Cesarz z Poraja

III nagroda – Karolina Derwisz z Orzechowa

III nagroda – Marta Horyza z Wrocławia

Wyróżnienia: Katarzyna Nems z Dobryszyc Maria Szymkiewicz z Łopuszna Aleksandra Kawka z Gór
Mokrych Filip Rejmicz z Wadlewa Natalia Płomińska z Bytomia Dariusz Palt z Łubnian

 

Kat. gimnazja:



I nagroda – Weronika Bartkiewicz z Piotrkowa Tryb.

II nagroda – Karolina Kania z Żarnowa

III nagroda – Aleksandra Szczepocka z Żarnowa Wyróżnienia: Kinga Jędrzejczyk z Lgoty Wielkiej
Dominika Włóka z Piotrkowa Tryb. Monika Kacperczyk z Piotrkowa Tryb.

 

Kat. szkoły ponadgimnazjalne:

II nagroda – Joanna Strączyńska z Radomska Wyróżnienia: Karolina Przerada z Radomska Łukasz
Pomietło z Radomska Magdalena Koper z Radomska

 

Konkurs poezji śpiewanej:

I nagroda – Bartosz Łyszczarek z Przedborza

II nagroda – Karolina Derwisz z Orzechowa

II nagroda – Dominika Włóka z Piotrkowa Tryb.

III nagroda – Marta Horyza z Wrocławia Wyróżnienia: Antonina Kuźnicka z Piotrkowa Tryb. Ewelina
Bańkowska z Poddębic Małgorzata Warych i Marta Dolińska z Poddębic

 

Nagroda specjalna: Alina Borowicz z Krakowa Po ogłoszeniu wyników konkursu wręczone zostały
nagrody i wyróżnienia. Dyplomy oraz nagrody wręczali przedstawiciele komisji  jury oraz władz
samorządowych Przedborza.. Na zakończenie odbył się koncert laureatów. Wszystkim uczestnikom,
opiekunom, nauczycielom oraz zaproszonym gościom serdecznie dziękujemy za udział w imprezie.

 

autor: Małgorzata Błaszczyk


